C. Plantinus Lectori S. {Inc.]: (p. 22) Non
inutilem studiosis viris, neque irritam rem fac-
turus mihi videbar, si, quia Nemesium nunc pri-
mum in lucem producimus, paucula de ipso
Nemesio adderem . ../ ... [Expl]: (p.22)
Meminit ipse Origenis et Apolinarii, quod ado-
lescens vidisse fortasse potuit. De loco nihil
comperi. Nunc ad epistolam. Vale.

De natura hominis. Chapter I (ed. of Antwerp,
1565). [Inc.]: (p. 1) Hominem ex animo intelli-
gente et corpore rectissime constructum esse,
atque ita quidem recte ut aliter fieri ac cohaerere
non possit multi iique boni viri existimarunt

../ .. .[Expl.): Chapter I. (p. 16) Quoniam
autem hominem ex animo constare et corpore
communis omnium sententia docet, age ut dis-
tribute procedat oratio, prius de anima trac-
temus, sed ita ut subtiles et spinosas admodum et
vulgo ad intelligendum difficiles quaestiones
praetermittamus.

Chapter II. [Inc.]: (p. 17) De anima omnium
fere veterum rationes inter se dissentiunt. De-
mocritus enim et Epicurus et omnis Stoicorum
philosophorum chorus, corpus esse animam di-
cunt .../ ... Chapter IIl. [Expl]: (p.45)
Nam gradus animarum, ascensus item et des-
census, quos Origenes inducit, nihil pertinentes
ad divinas litteras, neque cum Christianorum de-
cretis consentanei, relinquendi sunt. Chapter IV.
[Inc.]: (p. 45) Omne corpus e quatuor elementis
concretum et conflatum est. Proxime quidem
eorum quae sanguinem habent corpora, € qua-
tuor humoribus, sanguine, pituita, flava bile, et
atra. ../ ...Chapter XLIV. [Expl.]: (p. 142)
Etenim, et iis, quibus eripitur, verisimile est
conducere, non possidere; et qui alienam pecu-
niam concupierunt, iniusti. Nam habendi cupidi-
tate inducti, non quia illis fit utile, ademerunt.
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Bibliography:

K. Burkhard, ‘““Zur Kapitelfolge in Nemesius’
mepl pvoews avBpwmov,” Philologus, LXIX
(1910), 38ff.; E. Teza, Atti del Reale Istituto
Veneto di Scienze, Lettere ed Arti, vol. L, ser. 7,
tom. 3 (1892), 1239—79, esp. 1241—45; and
especially, G. Verbeke and J. Moncho, Némé-
sius, Xcix—c.

Editions:

(partial typescript) 1565, Antverpiac (Ant-
werp): ex officina C. Plantini. (Gr.-Lat.)
Graesse, IV, 657; Hoffmann, II, 615; NUC.
Adams N-157, 158; NUC. BL; BN; Cambridge,
Emmanuel College and Trinity College (=
Adams N-157); Cambridge, Kings College and
Trinity College (Adams N-158). The BL copy
contains manuscript notes by Isaac Casaubon.
The copy at Yale was inspected for me by F. E.
Cranz.

(*) 1576, Parisiis (Paris): ap. M. Somnium, in
Sacra bibliotheca sanctorum patrum . . . , ed.
M. de la Bigne. NUC. (MH; NcD). Reference
verified by Jesse M. Savage of NcD.